
 

 

 
 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

  
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН   

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н  
АДМИНИСТРАЦИЙ,  

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«         »        2010=.   №     

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ШЕМУРШИНСКОГО 

РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«11  »ноября   2010г.     № 316  

село Шемурша 

             

     

О среднесрочном финансовом плане 

Шемуршинского района Чувашской 

Республики на 2011-2013  годы 

 

         В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Шемуршинском районе 

Чувашской Республики, утвержденным решением Шемуршинского районного Собрания 

депутатов от 7 ноября 2007г. №1 (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского 

районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 марта 2008г. № 1, от 13 апреля 

2009г. № 2, от 1 июня 2009г. № 3 и от 30 ноября 2009 г. №14) и руководствуясь 

постановлением главы Шемуршинского района от 30 сентября 2008г. № 328 «Об 

утверждении Порядка формирования среднесрочного финансового плана Шемуршинского 

района»  п о с т а н о в л я ю: 

Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Шемуршинского района 

Чувашской Республики на 2011-2013 годы. 

 

 

И.о. главы администрации Шемуршинского района  

Чувашской Республики 
                 

                        В. Н. Никифоров 

                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                постановлением  администрации  

                                                                                                           Шемуршинского   района 

                                                                                                        Чувашской Республики 

                                                                                                              от 11 ноября 2010г. № 316  

 

Среднесрочный финансовый план 

 Шемуршинского района Чувашской Республики на 2011-2013 годы 

 
(тыс. рублей) 

Наименование показателей 

 

Коды бюджетной 

классификации 

2011 год Плановый период 

2012 год 2013 год 

      1           2   3   4     5 

I. Бюджет Шемуршинского 

района 

    

налоговые и неналоговые доходы 000 1 00 00000 00 0000 000 26817,6 25315,8 27005,3 

Безвозмездные поступления 000 2 00 00000 00 0000 000 126965,9 119855,8 127854,6 

Всего доходов  153783,5 145171,6 154859,9 

 

                   Расходы 

ведо
мств

о 

 
 

РЗ 

 
 

ПР 

 
 

ЦСР 

 
 

ВР    

1  2 3 4 5    

Расходы - всего      154503,5 145851,3 155585,0 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 903         25958,9    24505,2 26140,6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 903 01    10113,9 95477,5 10184,6 

Функционирование местных 

администраций  
903 01 04   8200,7 7741,5 8258,1 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 903 01 04 0020000  8200,7 7741,5 8258,1 

Центральный аппарат 903 01 04 0020400  8200,7 7741,5 8258,1 

Выполнение функций органами 

местного         самоуправления 903 01 04 0020400 500 7876,0 7434,9 7931,1 

Создание и  обеспечение деятельности 

административных комиссий  903 01 04 0020401  3,3 3,1 3,3 

Выполнение функций органами 

местного         самоуправления 903 01 04 0020401 500 3,3 3,1 3,3 

Создание комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

и организации деятельности таких 

комиссий 903 01 04 0020402  162,6 153,4 163,7 

Выполнение функций органами 

местного         самоуправления 903 01 04 0020402 500 162,6 153,4 163,7 

Организации и осуществление 

деятельности по опеке и 

попечительству 903 01 04 0020407  158,8 149,9 159,9 

Выполнение функций органами 

местного         самоуправления 903 01 04 0020407 500 158,8 149,9 159,9 

Резервные фонды 903 01 11   50,0 47,2 50,3 

Резервные фонды 903 01 11 0700000  50,0 47,2 50,3 

Резервные фонды местных 

администраций 903 01 11 0700500  50,0 47,2 50,3 

Другие общегосударственные вопросы 903 01 13   1863,2 1758,8 1876,2 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 903 01 13 0010000  777,9 734,3 783,3 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния  903 01 13 0013800  777,9 734,3 783,3 

Выполнение функций  органами 

местного         самоуправления 903 01 13 0013800 500 777,9 734,3 783,3 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 903 01 13 0020000  1085,3 1024,5 1092,8 



местного самоуправления 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 903 01 13 0029900  1085,3 1024,5 1092,8 

Выполнение функций  бюджетными 

учреждениями 903 01 

13 

 0029900 001 1085,3 1024,5 1092,8 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 903 03    739,1 697,7 744,3 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 903 03 09   339,1 320,1 341,5 

Реализация других функций, связанных 

с обеспечением национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 903 03 09 2470000  339,1 320,1 341,5 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 903 03 09 2479900  339,1 320,1 341,5 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 903 03 09 2479900 001 339,1 320,1 341,5 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 903 03 14   400,0 377,6 402,8 

Целевые программы муниципальных 

образований 903 03 14 7950000  400,0 377,6 402,8 

Районная целевая программа 

профилактики правонарушений в 

Шемуршинском районе на 2009-2012 

годы 903 03 14 7951000  400,0 377,6 402,8 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 903 03 14 7951000 500 400,0 377,6 402,8 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 903 04    11900,9 11234,4 11984,2 

Дорожное хозяйство 903 04 09   11900,9 11234,4 11984,2 

Региональные целевые программы 903 04 09 5220000  11900,9 11234,4 11984,2 

Республиканская целевая программа 

«Модернизация и развитие 

автомобильных дорог в Чувашской 

Республике на 2006-20010 годы с 

прогнозом до 2025 года» 903 04 09 5220600  10710,8 10110,9 10785,7 

Ремонт и содержание дорог общего 

пользования регионального и 

межмуниципального значения и 

искусственных сооружений на них 903 04 09 5220604  10710,8 10110,9 10785,7 

Отдельные мероприятия в области 

дорожного хозяйства 903 04 09 5220604 365 10710,8 10110,9 10785,7 

Софинансирование  Республиканской 

целевой программы «Модернизация и 

развитие автомобильных дорог в 

Чувашской Республике на 2006-20010 

годы с прогнозом до 2025 года» 903 04 09 5220600  1190,1 1123,4 1198,4 

Ремонт и содержание дорог общего 

пользования регионального и 

межмуниципального значения и 

искусственных сооружений на них 903 04 09 5220604  1190,1 1123,4 1198,4 

Отдельные мероприятия в области 

дорожного хозяйства 903 04 09 5220604 365 1190,1 1123,4 1198,4 

КУЛЬТУРА и  КИНЕМАТОГРАФИЯ  903 08    60,0 56,6 60,4 

Культура  903 08 01   60,0 56,6 60,4 

Мероприятия в сфере культуры, 

кинематографии  903 08 01 4500000  60,0 56,6 60,4 



Государственная поддержка в сфере 

культуры, кинематографии  903 08 01 4508500  60,0 56,6 60,4 

Прочие расходы 903 08 01 4508500 013 60,0 56,6 60,4 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 903 10    94,5 89,2 95,2 

Пенсионное обеспечение 903 10 01   94,5 89,2 95,2 

Доплаты к пенсиям, дополнительное 

пенсионное обеспечение 903 10 01 4910000  94,5 89,2 95,2 

Доплаты к пенсиям государственных 

служащих субъектов Российской 

Федерации и муниципальных служащих 903 10 01 4910100  94,5 89,2 95,2 

Социальные выплаты 903 10 01 4910100 005 94,5 89,2 95,2 

Физическая культура и спорт 903 11    3050,5 2879,6 3071,8 

Физическая культура 903 11 01   3050,5 2879,6 3071,8 

Центры спортивной подготовки 903 11 01 4820000  3050,5 2879,6 3071,8 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 903 11 01 4829900  3050,5 2879,6 3071,8 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 903 11 01 4829900 001 3050,5 2879,6 3071,8 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

«ШЕМУРШИНСКАЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ 

БОЛЬНИЦА» 955     23529,1 22211,5 23693,8 

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ  

КУЛЬТУРА И  СПОРТ 955 09    23529,1 22211,5 23693,8 

Стационарная медицинская помощь 955 09 01   15245,6 14391,8 15352,3 

Больницы, клиники, госпитали, медико-

санитарные части 955 09 01 4700000  15245,6 14391,8 15352,3 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 955 09 01 4709900  15245,6 14391,8 15352,3 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 955 09 01 4709900 001 15245,6 14391,8 15352,3 

Амбулаторная помощь 955 09 02   8081,1 7628,5 8137,6 

Поликлиники, амбулатории, 

диагностические центры   955 09 02 4710000  3000,0 2832,0 3021 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 955 09 02 4719900  3000,0 2832,0 3021 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 955 09 02 4719900 001 3000,0 2832,0 3021 

Фельдшерско-акушерские пункты  955 09 02 4780000  3536,4 3338,4 3561,2 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 955 09 02 4789900  3536,4 3338,4 3561,2 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 955 09 02 4789900 001 3536,4 3338,4 3561,2 

Иные безвозмездные и безвозвратные 

перечисления 955 90 02 5200000  1544,7 1458,2 1555,5 

Денежные выплаты медицинскому 

персоналу фельдшерско-акушерских 

пунктов, врачам, фельдшерам и 

медицинским сестрам  скорой 

медицинской помощи 955 09 02 5201800  1544,7 1458,2 1555,5 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 955 09 02 5201800 001 1544,7 1458,2 1555,5 

Другие вопросы в области 

здравоохранения 955 09 09   202,3 190,9 203,7 

Целевые программы муниципальных 

образований 955 09 09 7950000  62,3 58,8 62,7 

Подпрограмма «Комплексные меры 955 09 09 7950330  62,3 58,8 62,7 



противодействия злоупотреблению 

наркотическими средствами и их 

незаконному обороту в Шемуршинском 

районе» программы развития 

здравоохранения в Шемуршинском 

районе на 2006-2010 годы 

Мероприятия в области 

здравоохранения 955 09 09 7950320 079 62,3 58,8 62,7 

Муниципальная целевая программа 

«Предупреждение и борьба с 

социально-значимыми 

заболеваниями в Шемуршинском 

районе Чувашской Республики 

(2008-2011гг.) 955 09 09 7950400  140,0 132,2 140,9 

Подпрограмма «Туберкулез» 

муниципальной целевой программы 

«Предупреждение и борьба с 

социально-значимыми 

заболеваниями в Шемуршинском 

районе Чувашской Республики 

(2008-2011гг.) 955 09 09 7950410  80,0 75,5 80,5 

Мероприятия в области 

здравоохранения 955 09 09 7950410 079 80,0 75,5 80,5 

Подпрограмма «ВИЧ-инфекция» 

муниципальной целевой программы 

«Предупреждение и борьба с 

социально-значимыми 

заболеваниями в Шемуршинском 

районе Чувашской Республики 

(2008-2011гг.) 955 09 09 7950420  30,0 28,3 30,2 

Мероприятия в области 

здравоохранения 955 09 09 7950420 079 30,0 28,3 30,2 

Подпрограмма «Инфекции, 

передаваемые половым путем» 

муниципальной целевой программы 

«Предупреждение и борьба с 

социально-значимыми 

заболеваниями в Шемуршинском 

районе Чувашской Республики 

(2008-2011гг.) 955 09 09 7950430  30,0 28,3 30,2 

Мероприятия в области 

здравоохранения 955 09 09 795430 079 30,0 28,3 30,2 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, 

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И 

КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 974           87196,6 82313,6 87807,0 

ОБРАЗОВАНИЕ 974 07    84249,4 79531,4 84839,1 

Дошкольное образование 974 07 01          15864,8 14976,3 15975,8 

Детские дошкольные учреждения 974 07 01 4200000  15864,8 14976,3 15975,8 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 974 07 01 4209900  15864,8 14976,3 15975,8 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 974 07 01 4209900 001 15864,8 14976,3 15975,8 

Общее образование 974 07 02   61964,4 58494,3 62398,1 

Школы-детские сады, школы 

начальные, неполные средние и средние 974 07 02 4210000  58733,8 55444,7 59144,9 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 974 07 02 4219900  58733,8 55444,7 59144,9 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 974 07 02 4219900 001 10493,1 9905,4 10566,5 



Финансовое обеспечение 

государственных гарантий прав 

граждан на получение общедоступного 

и бесплатного дошкольного, начального 

общего, основного общего, среднего 

общего образования, а также 

дополнительного образования в 

общеобразовательных учреждениях для 

реализации общеобразовательных 

программ в части финансирования 

расходов на оплату труда работников 

общеобразовательных учреждений,  

расходов на учебники и учебные 

пособия, технические средства 

обучения, расходные материалы и 

хозяйственные нужды (за исключением 

расходов на содержание зданий и 

коммунальных расходов, 

осуществляемых из местных бюджетов) 974 07 02 4219900 001 48240,8 45539,3 48578,5 

Учреждения по внешкольной работе с 

детьми  974 07 02 4230000  1523,5 1438,2 1534,2 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 974 07 02 4239900  1523,5 1438,2 1534,2 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 974 07 02 4239900 001 1523,5 1438,2 1534,2 

Иные безвозмездные и безвозвратные 

перечисления 974 07 02 5200000  1707,0 1611,4 1718,9 

Ежемесячные денежные 

вознаграждение за классное 

руководство 974 07 02 5200900  1707,0 1611,4 1718,9 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями  974 07 02 5200900 001 1707,0 1611,4 1718,9 

Молодежная политика и оздоровление 

детей 974 07 07   1067,4 1007,6 1074,8 

Мероприятия по проведению 

оздоровительной компании детей 974 07 07 4320000  1067,4 1007,6 1074,8 

Оздоровление детей 974 07 07 4320200  1067,4 1007,6 1074,8 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями  974 07 07 4320200 001 342,1 322,9 344,5 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 974 07 07 4320200 500 725,3 684,6 730,4 

Другие вопросы в области образования 974  07 09   5352,7 5052,9 5390,1 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 974 07 09 0020000  1212,0 1144,1 1220,5 

Центральный аппарат 974 07 09 0020400  1212,0 1144,1 1220,5 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 974 07 09 0020400 500 1212,0 1144,1 1220,5 

Учебно-методические кабинеты, 

централизованные бухгалтерии, группы 

хозяйственного обслуживания, учебные 

фильмотеки, межшкольные учебно-

производственные комбинаты, 

логопедические пункты 974 07 09 4520000  4140,7 3908,8 4169,6 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 974 07 09 4529900  4140,7 3908,8 4169,6 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 974 07 09 4529900 001 4140,7 3908,8 4169,6 

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ  974 08    1883,2 1777,7 1896,4 

Культура  974 08 01   1883,2 1777,7 1896,4 



Дворцы и дома культуры, другие 

учреждения культуры и средства 

массовой информации 974 08 01 4400000  1865,0 1760,5 1878,1 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 974 08 01 4409900  1865,0 1760,5 1878,1 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 974 08 01 4409900 001 1865,0 1760,5 1878,1 

Мероприятия в сфере культуры, 

кинематографии и средств массовой 

информации 974 08 01 4500000  18,2 17,2 18,3 

Комплектование книжных фондов 

библиотек муниципальных образований 974 08 01 4500600  18,2 17,2 18,3 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 974 08 01 4500600 001 18,2 17,2 18,3 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 974 10    991,0 935,5 997,9 

Охрана семьи и детства 974 10 04   991,0 935,5 997,9 

Социальная помощь 974 10 04 5050000  142,9 134,8 143,9 

Федеральный закон от 19 мая 1995 года  

№81-ФЗ «О государственных пособиях 

гражданам, имеющим детей» 974 10 04 5050500  142,9 134,8 143,9 

Выплата единовременного пособия при 

всех формах устройства детей, 

лишенных родительского попечения, в 

семью 974 10 04 5050502  142,9 134,8 143,9 

Социальные выплаты 974 10 04 5050502 005 142,9 134,8 143,9 

Иные безвозмездные и безвозвратные 

перечисления 974 10 04 5200000  848,1 800,6 854,0 

Компенсация части родительской платы 

за содержание ребенка в 

государственных и муниципальных 

образовательных учреждениях, 

реализующих основную 

общеобразовательную программу 

дошкольного образования 974 10 04 5201000  848,1 800,6 854,0 

Социальные выплаты 974 10 04 5201000 005 848,1 800,6 854,0 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 974 11    73,0 68,9 73,5 

Физическая культура 974 11 01   73,0 68,9 73,5 

Физкультурно-оздоровительная работа 

и спортивные мероприятия 974 11 01 5120000  73,0 68,9 73,5 

Мероприятия в области спорта и 

физической культуры 974 11 01 5129700  73,0 68,9 73,5 

Выполнение функций 

государственными органами 974 11 01 5129700 500 73,0 68,9 73,5 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  992     17818,9 16821,0 17943,6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 992 01    2859,9 2699,7 2879,9 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов 992 01 06   2859,9 2699,7 2879,9 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 992 01 06 0020000  2859,9 2699,7 2879,9 

Центральный аппарат 992 01 06 0020400  2859,9 2699,7 2879,9 

Выполнение функций  органами 

местного         самоуправления 992 01 06 0020400 500 2752,3 2598,2 2771,5 

Расходы по расчету и предоставлению 

дотаций на выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений 992 01 06 0020400  106,6 100,6 107,3 

Выполнение функций  органами 

местного         самоуправления 992 01 06 0020403 500 106,6 100,6 107,3 



Ведение учета граждан, нуждающихся в 

жилых помещениях и имеющих право 

на государственную поддержку за счет 

республиканского бюджета Чувашской 

Республики на строительство 

(приобретение) жилых помещений 992 01 06 0020405  1,0 1,0 1,0 

Выполнение функций органами 

местного         самоуправления 992 01 06 0020405 500 1,0 1,0 1,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 992 02    688,0 649,5 692,8 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 992 02 03   688,0 649,5 692,8 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 992 02 03 0010000  688,0 649,5 692,8 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 992 02 03 0013600  688,0 649,5 692,8 

Фонд компенсаций 992 02 03 0013600 009 688,0 649,5 692,8 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 992 05    1265,2 1194,3 1274,0 

Благоустройство 992 05 03   1265,2 1194,3 1274,0 

Межбюджетные трансферты 992 05 03 5210000  1265,2 1194,3 1274,0 

Иные субсидии местным бюджетам для 

софинансирования расходных 

обязательств по исполнению 

полномочий органов местного 

самоуправления по вопросам местного 

значения 992 05 03 5210100  1265,2 1194,3 1274,0 

Субсидии бюджетам сельских 

поселений на софинансирование 

расходов бюджетов сельских поселений 

по осуществлению дорожной 

деятельности, кроме деятельности по 

строительству, в отношении 

автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных 

пунктов поселения 992 05 03 5210110  1265,2 1194,3 1274,0 

Фонд софинансирования 992 05 03 5210110 010 1265,2 1194,3 1274,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 992 10    1893,2 1787,2 1906,4 

Социальное обеспечение населения 992 10 03   1893,2 1787,2 1906,4 

Региональные целевые программы 992 10 03 5220000  1893,2 1787,2 1906,4 

Республиканская  программа 

«Государственная поддержка молодых 

семей в решении жилищной проблемы 

на 2002-2012 годы» 992 10 03 5221100  1893,2 1787,2 1906,4 

Субсидии местным бюджетам на 

обеспечение жильем молодых семей в 

рамках федеральной целевой 

программы» Жилище» на 2002-2010 

годы 992 10 03 5221103  1893,2 1787,2 1906,4 

Фонд софинансирования 992 10 03 5221103 010 1893,2 1787,2 1906,4 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 

бюджетам муниципальных образований 

общего характера 992 14        11112,6 10490,3 11190,4 

Дотации бюджетам муниципальных 

образований 992 14 01   11112,6 10490,3 11190,4 

Выравнивание бюджетной 

обеспеченности 992 14 01 5160000  11112,6 10490,3 11190,4 

Выравнивание бюджетной 

обеспеченности 992 14 01 5160100  11112,6 10490,3 11190,4 

Выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений из 

районного фонда финансовой 

поддержки 992 11 01 5160130  11112,6 10490,3 11190,4 

Фонд финансовой поддержки 992 11 01 5160130 008 11112,6 10490,3 11190,4 

Профицит (+),  дефицит (-)      -720,0 -679,7 -725,1 

II. Консолидированный         



бюджет Шемуршинского 

района 

Доходы - всего      159380,1 150454,8 161133,3 

Расходы – всего      160100,1 151134,5 161858,4 

Профицит (+), дефицит (-)      -720,0 -679,7 -725,1 

111. Муниципальный долг 

Шемуршинского района         

На начало года - всего      0,0 0,0 0,0 

На конец года - всего      0,0 0,0 0,0 

 
 

 


